ראיתי שבספר יד יהודה בסימן ע כתב שמדין זה יש ראייה שהבעל חייב בכל צורכי אשתו, אך לענ"ד נראה שמכאן יש ראייה להיפך, כפי שביארתי.

לפיכך נראה פשוט שצרכים כגון נסיעות לחו"ל, בתי מלון, בילויים וכו' אינם בכלל חיוב המזונות, שלא מצאנו שחז"ל חייבו בזה את הבעל, ולכן הבעל פטור מהם, במיוחד כשאינה עמו.

ניתן לפרסם בהשמטת שמות מזהים.

ניתן ביום כ"ז באדר התשע"ח (14/03/2018).

הרב דוד דב לבנון